num, salutáte eam, dicentes: Pax huic domui.

13. Et si quidem fuerit domus illa digna, veniet pax vestra super eam; si autem non fuerit digna, pax vestra revertetur ad vos.

14. Et quicumque non receperit vos, neque audierit sermones vestros: excutite foras de domo, vel civitate, excutite pulverem de pedibus vestris.

15. Amen dico vobis: Tolerabilis erit terrae Sodomorum, et Gomorrhæorum in die iudicii, quam illi civitati.

16. Ecce ego mitto vos sicut oves in medio luporum. Estote ergo prudentes sicut serpentes, et simplices sicut columbae.

17. Cavete autem ab hominibus. Tradent enim vos in conciliis, et in synagogis suis flagellabunt vos:

18. Et ad praesides, et ad reges ducemini propter me in testimonium illis, et gentibus.

19. Cum autem tradent vos, nolite cogitare quomodo, aut quid loquamini: dabitur enim vobis in illa hora, quid loquamini.

20. Non enim vos estis qui loquimini, sed Spiritus Patris vestri, qui loquitur in vobis.

21. Tradet autem frater fratrem in mortem, et pater filium: et insurgent filii in patentes, et morietur eos afficient:

22. Et eritis odio omnibus propter nomen meum: qui autem perseveraverit usque in finem, hic salvus erit.

23. Cum autem persequerentur vos in civitate ista, fugite in aliam. Amen dico vobis, non consummabitis civitates Israel, donec veniat Filius hominis.

24. Non est discipulus super magistrum, nec servus super dominum suum.

25. Sufficit discipulo, ut sit sicut magister eius: et servo, sicut dominus eius. Si patrem familias Beelzebub vocaverunt: quanto magis domesticos eius?

26. Ne ergo timeeritis eos: Nihil enim est opertum, quod

20. Porque en las ocasiones en que se interesa mi gloria, no sois vosotros los que habláis, sino el Espíritu de nuestro Padre celestial es el que habla en vosotros.

21. No son estas las únicas pruebas que tenéis que sufrir; entonces el hermano entregará al hermano a la muerte, y el padre al hijo; y se blevarán los hijos contra los padres y los harán morir: así veréis á vuestros deudos llegar á ser vuestras mas crueles enemigas.

22. Y en fin seréis aborrecidos de todos los hombres por mi nombre; mas en las persecuciones no perdais el valor; y acordaos siempre de que aquel se salvará, que perseverare hasta el fin en la fe que ha abrazado y en la fidelidad que me ha prometido.

23. Conservadlas con cuidado, y evitad todo lo que pueda poner os peligro de perderlas. Y cuando os persiguieren en una ciudad, huid á la otra; y no temais que os falten lugares á donde retiraros; porque os digo en verdad, que no habreis acabado de andar todas las ciudades de Israel antes que venga el Hijo del hombre con sus ejércitos á vengar las injurias que os hayan hecho, y á castigar á esta nacion infiel."